
FORMULA.RI TIP I 

Date:_/_ / __ _ 

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE 
KOMBET ARE TE MJEDISIT/ AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV 
KU DO TE KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER PRO<;EDURE 

TE THELLUAR TE VNM•se 

Bazuar ne Ligjin Nr.10 431, darn 09.06.2011, "Per mbrojtjen e mjedisit", Ligjin 
Nr.12/2015 "Per disa ndryshime ne ligjin nr. I 0440, date: 07.07.2011, "Per Vleresimin e 
Ndikimit ne Mjedis", VKM•se Nr. 247 date 30.04.2014 "Per percaktimin e rregullave, te 
kerkesave e te procedurave per inforrnimin dhe perfshirjen e publikut ne vendimmarrjen 
mjedisore, njoftimi duhet te perrnbaje keto te dhena: 

1. Te dhenat e ekstraktit te QKR-se;"k UKU ¥,, tf:l't>Ro GriGP-GY" r4x/:.
2. Adresen e vendodhjes se instalimit; F!:>�cail kutus Ir>°'&�\� G-<i,,m:>ei 1 

0&>1.tu elb5avz ..
3. Titulli I instalimit; NS)G.Y-,Tl\j.\ I KfC- ,r f( &Utui � &\ 4. l\ 

4. Nje permbledhje joteknike te raportit te vleresimit te ndikimit ne mjedis me CD;

5. Konsultimet nderkufitare, kur kerkohet sipas legjislacionit ne fuqi;

6. Adresen e AKM-se, ku publiku mund te dergoje komentet dhe sugjerimet e tij, me

shkrim apo ne forrne elektronike, brenda 20 (njezet) diteve nga data e njoftimit.
info@akm.gov.al

Mbaj pergjegjesi per dorezimin e njoftimit prane NJQV•se perkatese ne 20
CD/DVD

Nr. kontakti 

Ofo.3 Lto s I ss 2..

l.ballaci@emcstudio@al

NR.PROT 557, DATE 21.11.2022


